
MTV:n syyskauden 2009 parhaimmistoa: 
 

Nitro Circus (alkaa viikolla 36) UUSI! 
 
Travis Pastrana on ehkä planeettamme coolein kundi. Hän on murtanut jalkansa yli 60 kertaa, irroittanut kertaalleen selkärankansa 

lantiostaan, ollut 15 polvileikkauksessa, tehnyt back flipin Grand Canyonissa, napannut 8 kultamitalia X-Gamesissa ja oli ensimmäinen 
joka koskaan onnistui tekemään tupla back flipin motocrossilla. Melko cool tyyppi siis. 
 

Travis hengaa kovan porukan kanssa, jossa kaikki jakavat hänen ilonsa ja intohimonsa korkeisiin paikkoihin ja nopeuksiin. Yhdessä he 
muodostavat Nitro Circuksen – kokoelman adrenaliininarkkareita jotka koko ajan vievät pidemmälle rajan siltä, miten paljon 
ihmisruumista voi rasittaa... ja nyt me saamme katsella! 

 
Esitysajat: sunnuntaisin klo 20.50 ja klo 21.20, uusinnat perjantaisin klo 20.25 ja klo 20.50 
 

Taking the Stage (alkaa viikolla 37) UUSI! 
 
Cincinnatin sydämessä on koulu, minne lahjakkaat nuoret elämän eri aloilta tulevat tavoittelemaan unelmiaan. Opinahjo on nimeltään 

the School for Creative and Performing Arts. SCPA:iin pääseminen ja lavan haltuun ottaminen ovat suuria kunnia-asioita, joista taitavat 
tanssijat, muusikot ja näyttelijät kilpailevat pääsykokeissa. Päästyään kouluun oppilaat käyttävät lähes jokaisen valveilla viettämänsä 
hetken taitojensa hiomiseen saadakseen tilaisuuden todistaa kykynsä. Tästä koulusta ovat valmistuneet muun muassa näyttelijätär 
Sarah Jessica Parker (Sex and the City), näyttelijä-ohjaaja Todd Luiso (High Fidelity, Love Liza), näyttelijä Rocky Carroll (NCIS) sekä 

laulaja Nick Lachey. 
 

Taking the Stage seuraa viittä lahjakasta taiteilijanalkua. Matka huipulle ei ole helppo, vaikka SCPA onkin yksi luovimmista mahdollisista 
ympäristöistä, mitä vain toivoa voi. Joissain tapauksissa keskittyminen kuriin ja kykyjen jalostamiseen voi todellakin johtaa ammattiuralle 
esittävien taiteitten parissa, mutta koska nuoret ovat keskittyneitä tavoitteisiinsa, monet ”normaalit” asiat kuten treffit tai kavereiden 

kanssa hengailu saavat väistyä esitysten, treenien ja harjoittelutuntien tieltä. Antavatko sarjan henkilöt Jasmine, Malik, Shaakira, Mia ja 
Tyler kaikkensa unelmiensa saavuttamiselle?  
 

Sarjan henkilöt: 
 
Jasmine on prima ballerina, joka haluaa olla yksi sukupolvensa parhaista ammattilaistanssijoista. SCPA:ista valmistuttuaan hän toivoo 

pääseevänsä jatkamaan opintojaan maineikkaassa Juilliardin konservatoriossa. 
 
Malik - Jasminen paras kaveri - johtaa koulun ainoata hip hop -tanssiryhmää nimeltä The Definition. "Kun minä tanssin, ihmiset 

huomaavat sen. Haluan inspiroida." Mielettömien tanssitaitojensa lisäksi Malik on lahjakas koreografi, laulaja ja laulunkirjoittaja. 
 
Shaakira on tanssija ja näyttelijänalku. Hän haluaa olla monialainen viihdyttäjä ja sanoo tekevänsä mitä vain tullakseen kuuluisaksi. 

Shaakira on yksi koulun parhaista ballerinoista koskaan, mutta pitää itse enemmän hip hopista. Shaakira onkin Malikin ryhmän 
tärkeimpiä jäseniä.  
 

Mia on laulaja-laulunkirjoittaja, jonka lahjakkuuden kanssa kilpailee ainoastaan hänen draivinsa. ”Koko elämäni minulla on ol lut sama 
tavoite: tehdä musiikkia ja saada levytyssopimus kunnes täytän 18.” Mia uskoo vakaasti saavuttavansa haaveensa.  
 

Tyler on lahjakas hip hop -tanssija. Yhdessä pikkuveljensä Chrisin kanssa (joka on myös tanssija) hän on vasta aloittanut opiskelun the 
SCPA:issa, ja sekoittaa pian pakan siellä. ”Tanssi on maailmani, se vain tulee minusta” kertoo Tyler.  
 

Esitysajat: lauantaisin klo 18.40 (ensi-ilta 12.9.), uusinnat sunnuntaisin klo 19.30 ja keskiviikkoisin klo 16.50 
 
Brooke Knows Best (2. tuotantokausi alkaa viikolla 37) 

 
Brooke Hogan, 19-vuotias orastava pop-tähtönen ei saanut isänsä Hulkin kurin alla käydä treffeillä eikä jäädä kaksistaan pojan kanssa. 
Nyt Brooke aloittaa oman elämänsä omilla säännöillään Miamissa, mistä hän vuokraa asunnon. Aikuisen elämään kuuluvien 
velvollisuuksien ja kiusauksien ristipaineessa hän yrittää rakentaa laulajan uraansa. Ohjelmassa seurataan, kuinka varjelluss a 

kasvuympäristössä varttunut huomiota herättävä, uhkea 180-senttinen blondi selviää arjen ylä -ja alamäistä. Miten Brooke pystyy 
hoitamaan uraansa ilman äitiä ja isää? Uudet suhteetkin aiheuttavat päänvaivaa, ja ylipäätään on haasteellista oppia pärjäämään ilman 
perheen tuomaa turvaverkkoa. 

 
Esitysajat: sunnuntaisin klo 18.10 (ensi-ilta 13.9.), uusinnat tiistaisin klo 16.50 ja lauantaisin klo 11.05 ja klo 20 
 

Daddy’s Girls (alkaa viikolla 37) UUSI! 
 
Sarja kuvaa kahta nuorta naista, joiden voidaan sanoa kasvaneen MTV:llä! Parhaiten hiphoplegenda Rev Runin tyttärinä tunnetut 

Angela ja Vanessa ovat saaneet oman spin-offinsa. Tytöt ovat tulleet tutuiksi Run’s House -sarjassa, joka kertoo isän ja koko hänen 
katraansa elämästä New Jerseyssä. Daddy’s Girls seuraa tyttärien aikuisen elämän alkua riemuineen ja haasteineen, johon kuuluu 
luonnollisesti muutto omaan asuntoon Los Angelesiin ja Simmonsien perinteitten mukaisesti oman yrityksen pyörittäminen. Tytöt 

kunnostautuvat muodin alalla oman kenkämerkkinsä ’Pastry’ muodossa, joka nimensä mukaisesti ammentaa inspiraationsa 
leivonnaisista.   
  

Esitysajat: sunnuntaisin klo 18.40 (ensi-ilta 13.9.), uusinnat tiistaisin klo 17.20 ja lauantaisin klo 19.30  
HUOM! Daddy’s Girls - Launch Special sunnuntaina 13.9.  
 

 
 
 



Scream Queens (alkaa viikolla 37) UUSI! 

 
Scream Queens -realityohjelmassa 10 tuntematonta näyttelijätärtä kilpailee roolista Saw VI -elokuvassa. Kolme tuomaria arvioi joka 
jaksossa erilaisia näyttelemistehtäviä, ja luonnollisesti joka jaksossa yksi pudotetaan - hän saa kuvainnollisesti kirveestä. 

 
Esitysajat: lauantaisin klo 22.10 (ensi-ilta 12.9.), uusintana maanantaisin klo 21.20 
 

 
The Hills (5. tuotantokausi alkaa viikolla 39)  
 

MTV:llä huippusuosion saavuttanut The Hills saa jatkoa 5. tuotantokaudella. Kuka voi enää tänä päivänä olla tietämättä Heidiä ja 
Spenceriä? Hollywoodin julkkiselämästä kaiken irti ottavaa pariskuntaa, joka tilaa itse paparazzit peräänsä? The Hillsin suloinen 
sankaritar Lauren valitettavasti kalpenee Montag-Prattin joukkueen rinnalla jos mitataan, kenen touhuista on mehukkainta lukea 
juorupalstoilta ja tuntea samalla suunnatonta ylemmyyttä omalla kotisohvallaan. Lauren suunnittelee siviilissä vaatteita ja kirjoittaa 

kirjoja, ja päättikin nyt nähtävän Hillsin vitoskauden jälkeen jättää realityviihteen maailman vaikutettuaan siinä koko teiniaikansa ja 
nuoren aikuisuutensa.  
  

The Hillsissä on kuitenkin viidennellä tuotantokaudella enemmän draamaa kuin koskaan! Lähtölaukauksena Spencerin sisko Stephanie 
tekee Laurenille varsin kyseenalaisen yllätystempun tuomalla Heidin hänen synttäreilleen. Lauren on sitä mieltä, ettei hänen ja Heidin 
ystävyys voi palata ennalleen niin kauan kuin Spencer on kuvioissa, mutta voisiko itkuinen jälleennäkeminen siivittää toisenlaista 

lopputulosta? 
 
Heidi ajatteli Spencerin olevan valmis aikuistumaan, kun hän perui neloskauden lopussa heidän pika-avioliittonsa antaakseen Heidille 

hänen unelmiensa häät. Ei kuitenkaan siltä näytä, kun Heidi saa kuulla että poikien ilta kaupungilla sai karun päätöksen: Spencer koitti 
iskeä baarin takana työskennellyttä kaunotarta ja hakkasi siskonsa eksän. Heidi ei voi muuta kuin jälleen laittaa heidän suhteensa 
perusteelliseen puntarointiin… 

 
Kun Justin viimein sanoi Audrinalle haluavansa asettua aloilleen, Audrina yllätti kaikki päättämällä sittenkin mennä eteenpäin 
elämässään ilman häntä. Audrina yrittää kovasti pitää Justinin ulkona elämästään, mikä on vaikeaa, kun kyseessä on juuri sellainen 

nuori mies, josta tyttö ei koskaan pääse yli. On vain ajan kysymys milloin Justin tulee jälleen sekoittamaan Audrinan pakan, mutta siihen 
asti Audrina jahtaa uutta saalista. Hänen katseensa suuntautuukin varsin odottamattomalle taholle, ja soppa on taas valmis.  
 

Tällä tuotantokaudella jos koskaan pusketaan eteenpäin ja jätetään menneet taakse tietämättä mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Uudet 
romanssit, vanhat viholliset ja kestävät mutta koetellut ystävyyssuhteet muokkaavat suuria elämänmuutoksia The Hillsissä.  
 

Esitysajat: lauantaisin klo 18.10 (ensi-ilta la 26.9.), uusinnat sunnuntaisin klo 19.05, maanantaisin klo 16.50 ja lauantaisin klo 11.30 
 
Prank’d (alkaa viikolla 44) UUSI! 

 
Prank’d on ytimekäs puolituntinen, joka esittää parhaat kepposet (pranks), mitä koskaan on saatu nauhalle ja ladattu nettiin. 

Seitsenosaisesta, yli viisi miljoonaa katselukertaa verkossa keränneestä jekkusodastaan (Prank War) tunnetut juontajat, College 

Humor.com:in Streeter Seidell ja Amir Blumenfeld, tarjoavat kommentaarin jokaiseen jaksoon. Internet-julkkikset tuovat jäynät 
televisioon ja katsojat pääsevät seuraamaan kotitekoisia tepposia, joiden takana ovat tuikitavalliset nuoret. Temput on suunniteltu, 
toteutettu ja kuvattu ilman ammattilaistuottajien, -leikkajien tai -kuvaajien apua. Mitä tulee hölmöön huumoriin, MTV tarjoilee parhaat 

nettikepposet yhdistettynä hysteerisen koomiseen kommentointiin. 
 
16 and Pregnant (alkaa marraskuussa) UUSI! 

 
MTV:n 16 and Pregnant on tunnin mittainen dokumenttisarja, joka keskittyy teiniraskauden ristiriitaiseen teemaan. Jokainen jakso 
seuraa 5-7 kuukauden ajan teinin elämää, jossa tämä navigoi nuoruuden kuoppaisessa maastossa kasvukipujen, kapinoinnin ja 

kypsymisen ristiaallokossa - ollen kaiken aikaa raskaana. Jokainen  tarina tarjoaa yksilöllisen näkövinkkelin siihen laajaan skaalaan 
haasteita, joita raskaana olevat teinit kohtaavat: avioliittoon, adoptioon, uskontoon, juoruihin, taloudellisiin asioihin, yhteisön asettamiin 
paineisiin, lukiosta valmistumiseen ja työpaikan saamiseen tai menettämiseen. Vastassaan aikuisen ihmisen ongelmat nämä tytöt 

joutuvat uhraamaan teinivuotensa ja    
lukiokokemuksensa. Mutta heistä löytyy optimismia, he ovat sitoutuneet saamaan elämänsä toimimaan ja tekevät parhaansa 
tarjotakseen lapselle  mahdollisimman hyvän kasvualustan. 

 
 


